m pi . AGOUSPGR. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0003570. 11- 08-2023. h. 08: 34

. ///{é/?/ﬁ‘:}/ﬁ/’&f/ et . Dot rmrivomme
Woio Soobsstior Rogiomats por b Tosoams
Wpeic 7T
/Z/I/))(/;/

IL DIRIGENTE

VISTA la nota del AOODGPER.28230 del 21 aprile 2023 e I’allegato schema di Decreto
interministeriale relativo alla determinazione delle dotazioni organiche del personale
amministrativo, tecnico e ausiliario per 1’anno scolastico 2023/2024;

VISTA la nota del M.I. prot. AOODGPER.10176 del 05 luglio 2023 avente ad oggetto
I’adeguamento degli organici di diritto del personale A.T.A. alle situazioni di fatto per I’a.s.
2023/2024;

VISTA la nota USR prot. AOODRTO. 9980 del 05 luglio 2023, con la quale si sono incaricati gli
Uffici di ambito territoriale dell’U.S.R. per la Toscana a procedere alle necessarie interlocuzioni
con i Dirigenti scolastici al fine di accertare le eventuali rilevabili ed indefettibili necessita di
funzionamento che rendano necessaria I’assegnazione di quote di posti di personale ATA attivati
in fase di avvio dell’anno scolastico;

VISTE le richieste presentate dai dirigenti delle istituzioni scolastiche della provincia di Grosseto;

CONSIDERATO che I’ufficio di ambito esaminando le suddette richieste aveva richiesto 124
unita di personale ATA in organico di fatto;

VISTO il Decreto USR n. 887 del 03/08/2023 con il quale all’ Ambito territoriale di Grosseto
sono state assegnate 73 unita di personale ATA in deroga cosi ripartite: profilo A.A. n. 10 posti
interi; profilo A.T. n. 3 posti interi; profilo C.S. n. 60 posti interi;

DECRETA

Art. 1 - Per quanto in premessa, in sede di adeguamento dell’organico di diritto del personale
A.T.A. i posti in deroga autorizzati dall’Ufficio Scolastico Regionale con DDG 887 del
03/08/2023, sono ripartiti tra le istituzioni scolastiche della provincia di Grosseto come da tabella
allegata.

Grosseto, data come da protocollo

Firmato digitalmente da IL DIRIGENTE
MENTASTI RENATA Renata MENTASTI

C=IT
nato digitagﬁ%%%@g%:ﬂrﬁce dell’Amministrazione Digitale e norme ad €sso connesse

Responsabile del procedimento: Via Latina, 5 - 58100 Grosseto Referente:
Renata Mentasti Tel. +39 0564-420811 Rosanna Canini

. . . . e-mail: PEO: usp.gr@istruzione.it - . R
e-mail: renata.mentasti@istruzione.it e-mail: PEC: uspgr@postacert istruzione.it e-mail: rosanna.canini.833@istruzione.it

Web: http//ufficioscolasticogrosseto.it



mailto:e-mail:%20%20renata.mentasti@istruzione.it
mailto:usp.gr@istruzione.it
mailto:uspgr@postacert.istruzione.it
mailto:rosanna.canini.833@istruzione.it

		2023-08-08T11:21:59+0000
	MENTASTI RENATA


		2023-08-11T08:34:05+0200
	protocollo




